ESTADO DE SAO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA

Balancete de Prestacdo de Contas de Recursos Antecipados

Betha Sistemas

Exercicio de 2021

Unidade Concedente : CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA

Ordenador da Despesa :  Airton Jose Bis

Beneficiado(a): IVANESIO DE OLIVEIRA SANTOS C.P.F.
Enderego : Rua Alvaroa sacumam, S/N CEP:
Responsavel : CPF:
Nota Empenho Numero : 104 Data: 01/07/2021 Valor :
Projeto/Atividade : 2.002 Manutengao da Secretaria

Item/Fonte : 3.3.90.30.00.00.00.00.0110 Material De Consumo

Historico Fiel da Finalidade : PELA DESPESA EMPENHADA para adiantamento em material de consumo

361-182-548/42
14150-000

500,00

Documento o
B Historico Recebimentos Pagamentos
Numero Data
104 01/07/2021 Valor recebido nesta data conforme empenho 500,00 0,00
104 26/08/2021 DEVOLUCAO DE ADIANTAMENTO DE MATERIAIS DE 419,25
CONSUMO

23 26/08/2021 Registro pela Devolugéo do saldo de Adiantamento. 80,75
Totais : 500,00 500,00

Pagamentos e Documentos Fiscais

Nr. Pagto. Valor Pago| VIr. Anl. Pagto. | Data Prest. | Tipo Dcto Fiscal Nr. Dcto Fiscal | VIr. Dcto Fiscal | VIr. Comprometido [ Saldo Pendente

Empenho: 104 - PELA DESPESA EMPENHADA para adiantamento em material de consumo

oP 168 500,00

TOTAIS: 500,00

Serrana, 17/03/2022

80,75 26/08/2021 Nota Fiscal 2417
80,75 26/08/2021 Nota Fiscal 6592
80,75 26/08/2021 Nota Fiscal 7407
80,75 26/08/2021 Nota Fiscal 74307207
80,75

Airton Jose Bis
Presidente

Osiel Wiezel da Silva
CRC 1SP252635

225,00
22,00
125,30
46,95

419,25

225,00
22,00
125,30
46,95

419,25

194,25
172,25
46,95
0,00

0,00



